舟山市科学技术局文件

舟科办〔2019] 21 号

舟山市科学技术局关于组织开展 2019 年度

市级众创空间备案工作的通知

各县（区）科技局，功能区管委会，有关单位：

根据《舟山市众创空间管理与评价试行办法》（舟科办〔2016]

26 号，以下简称《办法》），现将 2019 年度市级众创空间备案工作

有关事项通知如下：

一、申报备案

（申报备案对象。符合《办法》规定条件的市内各类创

业孵化平台均可申报，各县（区）、功能区科技部门择优推荐。

（申报备案要求。各申报单位应具备服务双创的核心能

1

力，招商性质的各类产业园及商业写字楼不得申报。

（三）申报备案组织。各申报单位填写《舟山市众创空间备

案申请表》（附件 1 ）和承诺书（附件 2)，于 2019 年 7 月 25 日前

向所在县（区）、功能区科技部门提出申请，经所在县（区）、功

能区科技部门初审及同意后上报备案。

各县（区）、功能区科技部门请于 2019 年 8 月 1 日前完成众

创空间备案推荐工作，并出具推荐函和《申请市级备案的众创空

间信息汇总表》（附件 3）报送至市科技局。

二、工作要求

（各县（区）、功能区科技部门要按照“省级以上高新区

国家级科技企业孵化器（众创空间）全覆盖，各县（区）省级科

技企业孵化器（众创空间）全覆盖”的要求，结合我市建设最优营

商环境相关要求，加强众创空间的培育和发展工作，并做好审核

和推荐工作。

（各申报单位按照《办法》规定进行申报，并确保所提

供的数据真实有效，有弄虚作假、拘私舞弊等行为的，将取消申

报资格。

（各相关单位请在规定时间内将纸质申报材料（一式两

份）及电子版上报至市科技局。

联系人：杨静贤，电话：2282126;

联系地址：舟山市临城新区市政府行政中心东一号楼 1115 室；

电子邮箱 3321 i548@qq.com0

附件 ・ 1.《舟山市众创空间备案申请表》

2．承诺书

3 《申请市级备案的众创空间信息汇总表》

少・‘’抓一沙、
1

A I

-7 T
乙‘辉十／月 l夕

”、、、．.~.
．‘脚“了’广

附件1

舟山市众创空问备案申请表

众创空间名称

运营主体名称 机构性质

口民营企业

口国有企业

口事业单位

口其他

统一社会信用

代码号
工商注册地址

注册时间 注册资本（万元）

企业法人 联系方式

机构人数 股东成员

众创空间负责人 联系方式

众创空间联系人 联系方式

办公地址

场地面积（平米）
公共服务面积

（平米）

工位数（个） 场地性质 口 自有 	口租赁

已孵化企业数量

（家）

在孵企业数量

（家）

投资基金规模（万

元）

拥有创业团队

（个）

创业导师人数

（人）

拥有创业人数

（人）

4

服务行业领域

口电子信息口新能源口高端装备制造口公共安全口新能源汽车

口节能环保口新材料口生物医药

口其他（自行填写）

创办人简介

众创空间基本情

况简介、服务成效

及运营方案

一 5

附件2

承诺书

本单位承诺在申请备案市级众创空间过程中所填报的内容均

准确、真实、合法、有效、无涉密信息，本单位愿为此承担有关

法律责任。

特此承诺！

法定代表人签字：

单位名称：

（单位盖章）

年 月 日

附件3

申请市级备案的众创空间信息汇总表

各县（区）、功能区科技部门（盖章）

年 月 日

序号 众创空间名称 运营管理主体 地址 成立时间
机构性质（事业、国有

企业、民营企业等）

是否在省级高新

区（请注明所在

高新区名称）

是否在省级科技

企业孵化器或大

学生创业园（请注

明所在机构名称）

1

2

3

4

5

7

舟山市科学技术局办公室 	 2019 年 7 月 16 日印发

8

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8